
Од усвојување до проценка 
од страна на Европската комисија

Следење на Реформската агенда

Северна Македонија

Албанија

Косово

Србија

Црна Гора

Поднесување 
на реформската 
агенда до ЕУ

Ратификација
и стапување 
во сила на 
Договорот 
за Финансиски 
Средства

Ратификација 
и стапување 
во сила на 
Договорот 
за заем

Барање 
за авансно 
финансирање

Поднесување 
на барање за 
полугодишна 
исплата

Полугодишно 
известување

План за 
комуникација 
и видливост

Воспоставување 
на Комитет 
за следење 
на РА

Процедурални 
чекори

institut
alternativa


